
 

 

 

Les tarifs au 1er juillet 2025  
 

Service Adresse à Adresse :   
 Tarif à l’unité : 1,80 € 
 Tarif 10 déplacements en prépaiement : 15,70 € 
 Tarif abonnement 30 déplacements / mois, en prépaiement : 40 €  

Service Porte à Porte :  
 Tarif à l’unité : 3,60 € 
 Tarif 10 déplacements en prépaiement : 31,40 € 
 Tarif abonnement 30 déplacements / mois, en prépaiement : 80 €  

Service accompagnement humain :  
 Prix d’un transport Mobibus + prix d’un transport Tisséo 

Service Le Lien : Gratuit 
 
Autres tarifs :  

 Accompagnateur CMI besoin d’accompagnement : gratuit 
 Autre passager accompagnant : 1,70 € 
 Annulation tardive : 1 € (annulation intervenant moins de 4 

jours avant le transport)  
 Déplacement inutile : 8 € (non-présentation ou annulation 

moins d’une heure avant le transport) 

 
 La tarificaƟon des annulaƟons tardives sera progressive.  

 1ère annulaƟon tardive du mois gratuite  
 2ème annulaƟon tardive du mois gratuite  
 3ème annulaƟon tardive du mois : ½ tarif « annulaƟon tardive »  
 4ème annulation tardive du mois : tarif « annulation tardive » 

 
Tout trajet effectué sans titre de transport prépayé (carnet de 10 
et/ou abonnement), sera facturé au tarif unitaire. 


